
 

 

 

 

 

 

 

                                               Zarządzenie Nr 319/2024 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 13 września 2024 roku 

 

zmieniające Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta Płocka 
  
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 609 ze zm.) postanawiam, co następuje: 

 
§1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Płocka stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 120/2024 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 lipca 2024 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu 
organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 191/2024 z dnia 23 lipca 2024 r. i 251/2024 z dnia 29 sierpnia 
2024 r. wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) w § 9 ust. 15 skreśla się pkt 22 i 23 oraz ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - w 
zakresie dotyczącym kontroli zarządczej; 
2) § 9 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„Do zakresu działania Wydziału Kontroli należy: 

1) prowadzenie kontroli problemowych, sprawdzających oraz kontroli doraźnych w komórkach 
organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka, miejskich jednostkach organizacyjnych, spółkach oraz w 
innych podmiotach wykonujących zadania finansowane lub nadzorowane przez Miasto; 

2) prowadzenie kontroli pobrania oraz wykorzystania dotacji oświatowych w niepublicznych 
jednostkach oświatowych; 

3) prowadzenie kontroli podatkowych u osób fizycznych i prawnych, w zakresie: podatku od 
nieruchomości, rolnego, leśnego, od środków transportowych oraz opłat lokalnych; 

4) koordynowanie systemu kontroli zarządczej w Urzędzie (pierwszy poziom) oraz w miejskich 
jednostkach organizacyjnych (drugi poziom); 

5) nadzór nad procesem zarządzania ryzykiem w komórkach organizacyjnych Urzędu. 
wynikające w szczególności z następujących przepisów prawa: 

− ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - w zakresie dotyczącym kontroli 
zarządczej.” 

− ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

− ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa; 
− ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców.” 

 
3) skreśla się w § 24 ust. 16; 
 
4) § 27 ust. 1 pkt 34 otrzymuje brzmienie: „współpraca z Samodzielnym Stanowiskiem ds. Systemów 
Zarządzania w zakresie opracowywania nowych, aktualizowania dotychczas obowiązujących procedur i 
instrukcji ZSZ;” 
 
 
 
 
 



 
 
5) Załącznik Nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka: 

-  w § 9 dodaje się „3) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Zarządczej – WKO-III”; 
- § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Samodzielne Stanowisko ds. Systemów Zarządzania – WOP-III”. 

 

6) Załącznik nr 3(1) do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

7) Załącznik nr 3(5) do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka, zgodnie z właściwością merytoryczną. 
 
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2024 roku.                                                                                                                  
     
                                                                                                                  

Prezydent Miasta Płocka 
/-/ Andrzej Nowakowski 
 

 



 

 

 
            Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 319/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 września 2024 r. 

 
Załącznik Nr 3 (1) 

do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Płocka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA 

Wydział  Funduszy 
Europejskich 

Wydział 
Kontroli  

Referat   
Projektów 

Społecznych 

Pełnomocnik 
ds. Ochrony 
Informacji 

Niejawnych 

Biuro Audytu 
Wewnętrznego  

Wydział 
Bezpieczeństwa                 

i  Zarządzania 
Kryzysowego  

Miejskie Centrum 
Zarządzania 

Kryzysowego 

 

Zespół 
Bezpieczeństwa 

Publicznego                          
i Organizacji 

Kancelaria 
Tajna 

Referat   
Projektów 

Inwestycyjnych 

Zespół Kontroli 
Wewnętrznej 

Zespół Kontroli 
Podatkowej 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Główny 
Specjalista ds. 

BHP 

Zespół Spraw 
Obronnych i Obrony 

Cywilnej 

Samodzielne 
Stanowisko ds. 

Projektów 

 
Biuro Prasowe  

Samodzielne 
Stanowisko ds. 

Kontroli 
Zarządczej 



                                                                                                                                                                  
Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 319/2024Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 września 2024r. 
Załącznik nr 3(5)  

do Regulaminu organizacyjnego   
Urzędu Miasta Płocka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

Wydział Organizacyjny Urząd 

Stanu 

Cywilnego 

 

Referat Spraw 

Obywatelskich 

Referat Ewidencji 

Działalności 

Gospodarczej 

Referat Komunikacji 

Referat Organizacji i Kadr 

Referat Spraw 

Interesantów 

Wydział 

Obsługi 

Rady Miasta 

Zespół Dowodów 

Osobistych 

Zespół Ewidencji 

Ludności 

Zespół Umów i Obsługi 

Prawnej 

 

Zespół Gońców 

Zespół Rejestracji 

Pojazdów 

Zespół Uprawnień 

Kierowców 

Biuro Obsługi Klienta 

(zespół) 

Zespół Obsługi 

Aplikacji 

Zespół Sieci                             

i Serwerów 

Zespół Organizacyjny 

Zespół Kadr 

Referat Umów                       

i  Regulacji Prawnych 

Wydział  

Techniczno- 

Gospodarczy 

Zespół Obsługi 

Sekretariatów 

Zespół 

Eksploatacji  

Zespół Logistyki                            

i Rozliczeń  

Wydział 

Ewidencji i 

Spraw 

Obywatelskich 

 

Biuro Interwencji                           

i Informowania 

Mieszkańców (zespół) 

Zespół Urządzeń 

Komputerowych 

Wydział 

Zamówień 

Publicznych 

 

Wydział Geodezji 

Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej                  

i Kartograficznej 

(referat) 
Zespół  Dokumentacji                     

i Kartografii 

Zespół Koordynacji            

Usytuowania Sieci 

Uzbrojenia Terenu 

Geodeta Miasta Płocka 

Zespół Organizacyjno - 

Finansowy 

Referat  Ewidencji 

Gruntów i Budynków 

SEKRETARZ MIASTA – SE  
 

Zespół 

Migracji 

Aktów Stanu 

Cywilnego 

Zespół  Aktualizacji 

Ewidencji Gruntów                      

i Budynków 

Kancelaria Ogólna 

(zespół) 

Prezydent Miasta 

Płocka 

Kierownik 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

Zespół 

Elektronicznego 

Obiegu Dokumentów 

Wydział 

Informatyki i 

Telekomunikacji 

 

…………………………… 

bezpośrednia podległość 
merytoryczna 

Pełnomocnik ds. ZSZ 

Archiwum Zakładowe 

(zespół) 

Zespół Obsługi Kart 

Samodzielne Stanowisko ds. 

Administracyjnych 

Biuro Rzecznika ds. 

Osób z 

Niepełnosprawnościami 

Samodzielne Stanowisko ds. 

Systemów Zarządzania 


